
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 26.06.2018                                                                                                     № 840

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования Кореновский район 

от 18 декабря 2013 года № 2173
«О создании муниципального казенного учреждения

 «Муниципальный заказ муниципального образования
 Кореновский район»

В соответствии со статьями 17, 54 Федерального закона от 6 октября
2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в  Российской Федерации»,   с  Федеральным законом от  5
апреля 2013 года N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ,  услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в
редакции  Федерального  закона   №504-ФЗ  «О  внесении  изменений  в
Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  в целях
приведения  в  соответствие  с  нормами  действующего  законодательства
администрация  муниципального  образования  Кореновский  район
п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального
образования Кореновский район от 18 декабря 2013 года № 2173 «О создании
муниципального  казенного  учреждения  «Муниципальный  заказ
муниципального образования Кореновский район» следующие изменения:

1.1. В приложение №2 «Устав муниципального казенного учреждения
«Муниципальный заказ  муниципального  образования  Кореновский  район»
пункт 1.3. раздела 1, пункт 2.1. раздела 2, пункт 3.1, 3.3. раздела 3 Устава
изложить в новой редакции (приложение).

2. Директору муниципального казенного учреждения «Муниципальный
заказ  муниципального  образования  Кореновский  район»  Федоровой  Е.П.
организовать работу по регистрации текста изменений к Уставу.

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко)
разместить полный текст настоящего постановления на официальном сайте 



2
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования
Кореновский   район                                                                   И.А. Максименко



                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                               к постановлению администрации
                                                                   муниципального образования           

                                                                    Кореновский район
                                                                  от  26.06.2018 № 840

                                                               «ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                   УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
                                                                      муниципального образования 

                                                                     Кореновский район 
                                                                      от 18.12.2013 № 2173 

                                                                     (в редакции постановления          
                                                          администрации муниципального  

                                                              образования Кореновский район
                                                                   от 26.06.2018 № 840)

Текст изменений к Уставу
Муниципального казенного учреждения
«Муниципальный заказ муниципального

образования Кореновский район»

г. Кореновск
2018 г.



2
Пункт 1.3. раздела 1, пункт 2.1. раздела 2, пункт 3.1, 3.3. раздела 3 изложить в
новой редакции:
«1.3.  Местонахождение  Казенного  учреждения:  353180,  Российская
Федерация, Краснодарский край, город Кореновск, улица Красная, дом 108».
          «2.1. Предметом деятельности Казенного учреждения является:
-  взаимодействие  с  заказчиками  в  порядке,  установленном
постановлением администрации муниципального образования Кореновский
район;
-   определение  конкурентными  способами  поставщиков  (подрядчиков,
исполнителей, для заказчиков в соответствии с Федеральным Законом.
-  обеспечение  открытости  и  доступности  документов,  установленных
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих
организациях» и иными нормативными актами».
«3.1. Реализация  единой  приоритетной  политики  муниципального
образования Кореновский район в сфере обеспечения муниципальных нужд
путем  проведения  закупок  конкурентными  способами  в  соответствии  с
Федеральным  Законом,  направленной  на  эффективное,  результативное
использование  бюджетных  средств  и  внебюджетных  источников
финансирования,  обеспечения  гласности  и  прозрачности  осуществления
таких  закупок,  предотвращения  коррупции  и  других  злоупотреблений  в
сфере закупок».
«3.3.  Определение  конкурентными  способами  поставщиков  (подрядчиков,
исполнителей)  для  заказчиков  в  соответствии  с  Федеральным  Законом,
руководствуясь порядком взаимодействия МКУ «Муниципальный заказ МО
Кореновский  район»  как  учреждения,  уполномоченного  на  определение
поставщиков (подрядчиков, исполнителей) с муниципальными заказчиками,
установленного  постановлением  администрации  муниципального
образования Кореновский район».

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский   район                                                                    Н.Г. Лысенко


